证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2018—040

 1

中国铁建股份有限公司

2018 年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

现将本公司 2018 年第二季度主要经营情况公布如下，供各位投

资者参阅。

一、 主要经营情况

1.按业务类型统计

业务类型 2018年 4-6月 本年累计

新签项目数

量(个)

新签合同额

（亿元人民币）

新签项目

数量（个）

新签合同额（亿

元人民币）

同比增减

工程承包 768 2602.380 1328 4969.076 9.27%

其

中

铁路 117 555.155 208 827.297  45.71%

公路 101 523.850 191 1156.003  -15.44%

其他 550 1523.375 929 2985.776  14.28%

勘察设计咨询 586 62.191 965 119.308 23.64%

工业制造 不适用 54.605 不适用 105.826 -7.63%

房地产开发 不适用 273.868 不适用 410.201 16.88%

物流与物资贸易 不适用 273.295 不适用 430.249 10.96%

其他业务 不适用 25.388 不适用 55.634  181.51%

合计 - 3291.727 - 6090.294 10.39%

证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2018—040

 2

2.按地区分布统计

地区分布 新签合同额（亿元人民币） 同比增减

境内 5401.787 6.62%

境外 688.507 52.74%

合计 6090.294 10.39%

房地产板块本期主要经营情况如下：

 2018年 4-6 月

面积/金额

本年累计

面积/金额 同比增减

新增房

地产储

备（万

m
2
）

规划总建筑面积 251.91 339.15 0.24%

权益规划总建筑面

积
129.30 216.54 -28.49%

建设用地面积 95.74 130.39 12.36%

权益建设用地面积 53.26 87.91 -15.36%

开工面积（万 m
2
） 227.87 362.70 37.39%

竣工面积（万 m
2
） 41.52 76.39 34.99%

签约销售面积（万 m
2
） 176.00 276.99 10.74%

签约销售金额（亿元人民币） 273.868 410.201 16.88%

注：

1.房地产业务的“新签合同额”为签约销售合同额。

2.上述经营指标和数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能存在差

异，仅供参考。

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

尼日利亚沿海铁路项目尚在进行前期工作中，未开工。

特此公告。

证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2018—040

 3

                        中国铁建股份有限公司董事会

                            二○一八年七月二十一日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2